DARLINGTON NUMBER
PLATES SERIES
Available Plates are NOT highlighted as at 2025/01/12

1 BAR BAR
51 DAR
161
: R, 151 DAR 201 DAR
51 DAR
: BAR 102 BAR 52 DAR
2o 02 DAR
S 52 DAR
: BAR 53 DAR
B 03 DAR
BAR 104 DAR s o
: 54 DAR 204 DAR
BAR 55 BAR 105 DAR os onr
. 55 DAR
S 05 DAR
105 o 55 DAR
; BAR 156 DAR
oo 06 DAR
106 o 56 DAR
: BAR 157 DAR
o 07 DAR
BAR 108 DAR s o
: 158 DAR BAR
BAR 59 DAR BAR
108 o 8 DAR
159 DAR
o 9 DAR
10 BAR 110 DAR
160 DAR
00 10 DAR
60 DAR
11 BAR 111 BAR 161 DAR
11 DAR
S 61 DAR
12 BAR 62 BAR 162 DAR
e 12 DAR
13 BAR 113 DAR } one
163 DAR
oo 13 DAR
14 BAR 114 DAR or o
164 DAR
14 DAR
64 DAR
15 BAR 65 BAR 115 BAR 165 DAR
15 DAR
16 BAR 66 BAR 116 DAR o o
166 DAR
i 16 DAR
1o o 66 DAR
18 BAR 118 BAR
68 DAR
7 DAR
168 DAR
oo 18 DAR
S 68 DAR
19 BAR 169 DAR
19 DAR
1o o 69 DAR
20 BAR 70 BAR 170 DAR
0 DAR
120 o 70 DAR
21 BAR 71 BAR 171 DAR
S 21 DAR
Lo 71 DAR
22 BAR 172 DAR BAR
23 BAR 73 BAR BAR
72 DAR
R 173 DAR
23 DAR
74 BAR 124 DAR e o
174 DAR
25 DAR 75 DAR S o
125 DAR e o
175 DAR
o, 5 DAR
26 BAR 126 DAR e o
176 DAR
26 DAR
16 o 76 DAR
i: Eﬁi 77 BAR 177 DAR
S 7 DAR
- 7 DAR
2o 178 DAR
8 DAR
79 BAR 129 DAR T o
179 DAR
29 DAR
19 o 79 DAR
i? Eﬁi 80 BAR 80 DAR BAR
81 BAR
130 o 0 DAR
no 181 DAR
31 DAR
82 BAR 132 DAR 0 o
2o 182 DAR
2 DAR
132 o 82 DAR
B 83 DAR 183 DAR
M 3 DAR
3 DAR
35 DAR 85 BAR el
34 DAR
135 DAR o o
185 DAR
35 DAR
135 o 85 DAR
37 DAR 87 BAR
DAR
137 DAR o
uo 187 DAR
37 DAR
S 87 DAR
88 BAR 188 DAR
38 DAR
138 o 88 DAR
39 BAR 89 BAR 189 DAR
39 DAR
40 BAR 90 BAR 140 DAR 20 o
A 90 DAR
. 0 DAR
141 DAR ! one
191 DAR
oo 41 DAR
42 BAR 142 DAR BAR ) o
192 DAR
43 BAR 93 DAR
143 DAR 05 o
193 DAR
44 DAR 94 DAR o
144 DAR s o
194 DAR
45 BAR 95 DAR BAR Pl
145 DAR : o
46 DAR
oo DAR
146 DAR o0 o
ao o 196 DAR
46 DAR
97 BAR 147 DAR BAR o o
48 DAR
— DAR
148 DAR o8 o
. 98 DAR
8 DAR
BAR 149 DAR 20 o
99 DAR 249 DAR
50 BAR 100 BAR 150 DAR o0 b
00 DAR 250 DAR DAR
300
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DARLINGTON NUMBER
PLATES SERIES
Available Plates are NOT highlighted as at 2025/01/12

301 DAR
351 DAR
401 DAR
201 o 51 o 451 DAR 501 DAR
02 DAR 2 o
303 DAR 1o o
2 oo 02 DAR
02 one 52 DAR
304 DAR or o
54 DAR o o
404 DAR or o
305 DAR i
355 DAR s o
405 DAR o o
306 DAR aoe o
56 DAR o o
0s onr DAR
307 DAR 4;2 22;
357 DAR ooy o
407 DAR ooy o
308 DAR
7 o 07 DAR
07 ot 57 DAR
309 DAR e o
59 DAR o o
409 DAR e o
310 DAR 200 o
o o 9 DAR
09 ot 59 DAR
311 DAR a0 o
361 DAR 11 o
11 DAR o o
312 DAR s o
61 onr 11 DAR
412 DAR 0 o
313 DAR 20 o
363 DAR 3 o
12 o 2 DAR
314 DAR s o
64 DAR o
13 oan 63 DAR
315 DAR e o
BAR opli
415 DAR ooe o
316 DAR aee o
366 DAR o o
416 DAR o o
317 DAR ao o BAR
G oo 16 DAR
417 DAR o o
318 DAR a0 o
7 ot 17 DAR
18 DAR
18 o 468 DAR
268 o 18 DAR
18 oan 68 DAR
319 oan 69 DAR
G o 19 DAR
419 oA 69 DAR
470 DAR
321 371 DAR o1 o
20 o 70 DAR
2 iﬁi 471 DAR
7L o 21 DAR
21 o 71 DAR
322 o 472 DAR
72 o 522 DAR
423 DAR s o
324 DAR ara o
73 o 23 DAR
24 DAR o
324 o 74 DAR
7 o 24 DAR
424 oA 74 DAR
325 o 475 DAR
75 o 5 DAR
26 DAR T o
326 o 476 DAR
76 o 26 DAR
426 o 76 DAR
27 o 477 DAR
7 o 27 DAR
427 o 77 DAR
478 DAR
329 DAR 379 DAR o25 o
29 DAR S
229 48 479 DAR
379 o 29 DAR
2 onr 79 DAR
320 oan 80 DAR
380 omn 530 DAR
431 DAR a1 o
21 o 481 DAR
81 o 31 DAR
432 DAR 5 o
333 o
B2 oor 32 DAR
422 oA 82 DAR
=2 Eﬁi 483 DAR
B o 3 DAR
3 o 3 DAR
324 o 484 DAR
B oo 34 DAR
4 o 84 DAR
335 o 85 DAR
B o 35 DAR
425 oan 85 DAR
26 o 486 DAR
286 o 6 DAR
6 oo 6 DAR
27 o 487 DAR
&7 o 37 DAR
7 o 87 DAR
28 oan 88 DAR
388 omn 538 DAR
439 DAR oa6 o
340 DAR 290 o
o 39 DAR
440 DAR o0 o
341 DAR 201 o
91 DAR T o
441 DAR o1 o
342 DAR 292 o
o1 o 41 DAR
42 DAR > o
343 DAR 1o o
93 DAR = o
43 DAR o o
344 DAR 444 BAR or o
o3 onr 43 DAR
93 DAR
345 BAR 200 o
395 DAR st o
s ons 4 DAR
346 DAR 200 o
96 DAR o o
46 DAR o o
347 DAR o o
397 DAR ot o
447 DAR ror o
348 DAR 208 o
98 DAR . o
48 DAR A
349 DAR 295 o
o oo 8 DAR
449 DAR o0 o
350 DAR 400 DAR o o o0 o
450 DAR 00 onr
500 BAR 550 DAR
600 DAR
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601 DAR 751 DAR 801 DAR 51 DAR
DAR DAR 701
52 AR 02 DAR 752 DAR 02 DAR 52 DAR
O D
53
DAR DAR 05 DAR /55 DAR 05 DAR 55 DAR
06
60 / DAR 757 DAR 07 DAR 57 DAR
65
/ DAR / DAR 70
608 DAR 58 DAR 08 DAR 58 DAR
09
DAR 661 DAR 7 DAR 761 DAR 11 DAR 61 DAR
11
DAR 6 D
2 AR 712 DAR 762 DAR 12 DAR 2 AR
613 DAl R BAR 763 DAR 13 DAR 63 DAR
R 63 DA
D
] R R 716 DAR 766 DAR 16 DAR 66 DAR
61
/] DAR 67 DAR /17 DAR /67 DAR 17 DAR /] DAR
1
1 AR 68 DAR 1 AR 768 DAR 18 DAR 68 DAR
8 D
619 DAR 9 AR 7
6 D
19 DAR 769 DAR 19 DAR 69 DAR
DAR 70 DAR /
20 DAR 770 DAR O DAR 70 DAR
621 DAl R A DAR /71 DAR 21 DAR /1 DAR
R 671 DAl
21
DAR 672
DAR 722 DAR 772 DAR 22 DAR 72 DAR
DAR 673
DAR 723 DAR 773 DAR 23 DAR 73 DAR
66D AR 776 DAR 26 DAR 76 DAR
62
7 DAR 677 DAR 7 7 DAR BAR 27 DAR 77 DAR
2
DAR 78 DAR / DAR 778 DAR 8 DAR 78 DAR
28
629 DAl R 29 R 779 DAR 29 DAR 79 DAR
R 679 DAl
DA
DAR 680 DAR /
30 DAR 780 DAR 30 DAR 80 DAR
DAR 681
DAR 731 DAR 781 DAR 31 DAR 81 DAR
632 DAR 2 R 732 R 782 DAR 32 DAR 82 DAR
DA
DAR 83 DAR ]/ DAR 783 DAR 3 DAR 3 DAR
33
4 D
636 DAR
86 DAR / DAR 786 DAR 6 DAR AR
36
637 DAR ] R BAR 787 DAR 37 DAR 87 DAR
687 DAl
6 D
DAR 688 DAR /
38 DAR 788 DAR 38 DAR BAR
639 DAR DAR /
39 DAR 789 DAR 39 DAR BAR
4 D
4 D
647 DAR 697 DAR 147-91'* 797 DAR / AR 97 DAR
4 D
DA
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901
902
903
904

DAR
DAR
DAR
DAR

905 DAR

906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950

DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR

951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998

DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR

999 DAR

Available Plates are NOT highlighted as at 2025/01/12
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